
d110 pl c.a.2.96

c.a.2.90

c.a.2.96

AXMK 4x50

d3
2 

pl

d3
2 

pl

c.a.2.09
c.a.2.08

c.a
.1

.8
5

c.a
.1

.9
3

 3.71

d200 pl

d160pl
t.2.20

 3.83

 3.73

d315 pl

d1
60

 p
l

d1
60

 p
l

t.2
.6

4

t.2
.5

3

t.2.43
t.2.56

t.2.62

Vanagu iela

t.2.15

t.2.76

t.2.76

d160 pl

 85

 60

3.76zem zemes
d110 pl

c.a.2.17
c.a.2.14

c.a.2.19

c.a.2.19

c.a
.2.

29

c.a
.2.

23 2xd48/125

c.a
.3.

93

c.a
.3.

94

mūra siena

noj.

d110 pl

3.75

3.68
3.80

3.693.82

3.43

3.79

35
3.68

3.50

3.57

3.76

3.81

3.81
3.13

2.99
3.71

3.76

3.82

3.75

3.80

3.74

3.833.643.18

3.32

3.85
3.72

3.74

3.73
3.86

3.89

3.90

3.87
3.75

3.72
3.83

3.82
3.69

3.71

3.73

3.87

3.85

3.72

3.74

3.72
3.84

3.82
3.69

3.86

3.89

3.11

2.92
3.27

3.14

3.11

3.14

3.88

3.45
3.14

3.14

3.14

3.14

3.13

3.14

3.21

2.96

3.09

3.09
3.02

2.92

2.94

3.92

3.83
3.03

3.08
3.84

3.79
3.32

3.20

3.06

2.96

3.00

3.15

3.03

t.2.14
3.86

t.2
.29

d160pl

d160pl

t.2.29 t.2.29

d1
60

pl

bbr

bbr

bbr

3.78c.a
.3

.1
2

k.a
.3

.0
2

AXPK-PLUS 4G16

Tēr.Ø18  3m, 1gab.

Zn/tēr d10mm z.a.3.24
L=0.3m 446411

zem zemes

zem zemes

d160pl

zem zemes

3.88

būvlaukums

būvlaukums

būvlaukums

būvdarbi

b.b
ūv

da
rb

u s
tad

ijā

27000120115

27000120603

27000120014

27000120602

sark.līn.sark.līn.

Objekta novietojuma shēma

X=
Y=

361550
353850

Ku
ldī

ga
s i

ela

Ku
ldī

ga
s i

ela

Bu
ku

 ie
la

St
irn

u 
iel

a

Jēkaba iela Mi
ķe

ļa 
iel

a
Mi

ķe
ļa 

iel
a

Baložu iela

Ērgļu iela

Līgatnes iela

Vanagu iela

St
ār

ķu
 ie

la

0.999862

82430

1 1 1 : 250

03.06.2021.

0.2ha

Izejas punkti: PP461, X=361505.444, Y=353858.220, H=3.846,

Piezīmes - 1. Inženierkomunikācijas plānā uznestas pēc uzmērījumiem dabā un
inženierkomunikācijas apkalpojošo organizāciju sniegtās informācijas

3. Topogrāfiskais plāns izstrādāts atbilstoši 24.04.2012. MK noteikumiem Nr.281 un topogrāfiskie
2. Uzmērīšanas lauka darbi veikti 27.05.2021.

PP9346, X=361484.903, Y=353893.555, H=3.942

03.06.221.

kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju dabā.
4. Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes

apzīmējumi attēloti atbilstoši šo noteikumu 1.pielikumam. 

Ventspils siltums, pašvaldības SIA

Vanagu iela 12, siltumtīklu pieslēgums, Ventspils

5. Kadastra informācijas atbilst VZD kadastra kartei.

W
1

Iepriekš proj. elektroapgādes tīkli (lietotāja / aizuzskaites)W1

K1 U1

W
1

W
1

W
1

Iepriekš projektētais ūdensvadsU1

Iepriekš projektētā drenāža

K1-1
t.2.70

Iepriekš projektētais sadzīves kanalizācijas tīklsK1

14
.4

8.
1

1.4

APGZ`

K1

K1
K1

K1
K1

c.a.1.95

APGZ`

T1,T2 - ∅42/125

ATZ.1

L.2

L.1

T1,T2 - 2x∅42/180

Iepriekš projektētais 0,4kV kabelis, spēka tīklsWab

Iepriekš projektētais 0,4kV kabelis, apgaismojumsAPG

Iepriekš projektētā drenāžaDR1

Iepriekš projektētais zemējuma kontūrsZ`

RŪPNIECISKI IZOLĒTA TRANSFORMĀCIJAS
PĀREJA 2.TIPS "Y"  ∅42/125 - 2x∅42/180

Lapa Lapas Mērogs

Biroja vad. A. Svars

LKS-92 TM koordinātu sistēma

Pasūtītājs :

Objekts :

Mēroga koefic. m =

Objekta ID Nr.

Sert.ģeodēz. Dainis Melderis
Sertifikāts Nr.    AC0046

Topogrāf. obj. platība

Reģ.Nr.41203006878  Ventspils birojs, Vasarnīcu iela 16, Ventspils  tālr. 63628550, e-pasts ventspils@geodezists.lv  www.geodezists.lv

Topogrāfiskais plāns

Latvijas augstumu sistēma
(LAS-2000,5)

Stadija Lapa Mērogs
SAT

A.Karlevica
A.Karlevica

PASŪT.Nr.05/2021

SILTUMTĪKLI

SEGUMU ATJAUNOŠANAS PLĀNS
SIA "Bek - Konsult"

Būvk.reģ.Nr.3554-R

AK 7 1:250

SILTUMTRASES PIEVADS VANAGU IELĀ 12, VENTSPILĪ
PASŪTĪTĀJS: PSIA"VENTSPILS SILTUMS"
KAD.NR.  27000120014; 27000120115; 27000120672

29.06.2021
29.06.2021

CC KLSIF     22220404

Izstrādāja 29.06.2021

PROJEKTA ROBEŽA
PIEVIENOŠANĀS ESOŠAJIEM BEZKANĀLA

SILTUMTĪKLIEM ∅48/125 AR IEGRIEŠANOS ZEM SPIEDIENA AR UZ
VIETAS IZOLĒJAMU PERPENDIKULĀRU ATZARU ∅42/125

(PIEVIENOJUMA VIETU UN CAURUĻVADU ATZĪMES PRECIZĒT UZ
VIETAS BŪVNIECĪBAS LAIKĀ)

MEZGLS 1

V.1
VERTIKĀLS LĪKUMS

2x∅42/180 AR GALA NOSLĒGUZMAVU

Rt
r

RŪPNIECISKI IZOLĒTS
LODVEIDA KRĀNS ∅42/125

2.0

1.5

Elastīgi liekt uz vietas
Liekšanas radiuss R=21.2m

10
.6

3.96

4.05

4.08

3.94

3.84

3.94

3.90

206

3.98
4.84

326

3.96 Iepriekš projektēta zemes atzīme

t2.55

t2.
39

t2.
55

d1
10

 P
EH

d1
10

 PE
H

dib 2.53

vāks izbūves stadijā

L 
31

.3
6 

m

1.6
5

1.6

Elastīgi liekt uz vietas
Liekšanas radiuss R=31.0m

12
.0

12
.0 Apgaismojuma balsts ar videonovērošanas

     kamerām,
sazemēts

DR1 -3 D400/315, z..3,98, t.2,58, h=1,40m

27000120672

2.6

P.1

P.4

P.3

P.2

DARBU ORGANIZĀCIJA UN LABIEKĀRTOŠANA TIKS VEIKTA
VIENLAICĪGI AR BŪVPROJEKTA IZBŪVI UN TERITORIJAS

LABIEKĀRTOŠANU PĒC "SARMA & NORDE Arhitekti" IZSTRĀDĀTĀ
BŪVPROJEKTA "DAUDZFUNKCIONĀLĀ PAKALPOJUMU CENTRA
JAUNBŪVE UN TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA GĀLIŅCIEMĀ,

VENTSPILĪ, KULDĪGAS IELĀ 138"

1.50

1.50

1.50

V.Karlevics
BPDV
BPV

2.

3.

4.

Apzīm. plānā

ATJAUNOJAMO SEGUMU SPECIFIKĀCIJA

laukums seguma konstrukcija biezums
mmm2

N.p.k.

1. Demontēt un atjaunot
brauktuvju b/bruģa segumus

10

esošais betona bruģakmens (50% jauns bruģakmens)

nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32; N-II klase

80

30-50

120/visu seguma konstrukc./

/tikai iesegumu/

80

30-50

2

3
nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/45; N-IV klase (2kārtās)

60

30-50

150

300

/visu seguma konstrukc./

/tikai iesegumu/

60

30-50

5.

6.

Ietvju apmaļu 100.20.8
demontāža un uzstādīšana

jaunu bet. apmaļu 100.20.8

uzstādīšana uz betona C30/37 pamata
3 tek. m

bet. C30/37 - 0.1m3

jaunu bet. apmaļu 100.30.15

uzstādīšana uz betona C30/37 pamata
6 tek. m

bet. C30/37 - 0.3m3

7. zālāja sēkla 35 g/m2

esošo augsni papildināt līdz 10 cm
Zālāju atjaunošana

100

blietēta atpakaļatbērtā smilšainā grunts; 45Mpa

6

šķembu izsiju izlīdzinošā kārta

šķembu izsiju izlīdzinošā kārta

šķembu izsiju izlīdzinošā kārta

šķembu izsiju izlīdzinošā kārta

35

Demontēt un atjaunot
brauktuvju b/bruģa segumus

Demontēt un atjaunot
ietvju b/bruģa segumus

Demontēt un atjaunot
ietvju b/bruģa segumus

Ietvju apmaļu 100.30.15
demontāža un uzstādīšana

1.3 kg sēklas

esošais betona bruģakmens (50% jauns bruģakmens)

esošais betona bruģakmens (50% jauns bruģakmens)

esošais betona bruģakmens (50% jauns bruģakmens)

divasu ģeorežģis Enkagrid Max 30 vai analogs

salizturīga drenējoša smilts nestspējai >=60MPa,

rupjgraudaina smilts bez mālu un akmeņu piejaukuma

400

nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/56; N-III klase 180

ar filtr. k. >=1m/dienn, pēc Ceļu specifikāc. 2019. p.5.1.4.1.

rupjgraudaina smilts bez mālu un akmeņu piejaukuma

salizturīga drenējoša smilts nestspējai >=60MPa,

ar filtr. k. >=1m/dienn, pēc Ceļu specifikāc. 2019. p.5.1.4.1.

8. atpakaļatbērta smilšaina gruntsBūvgrāvja aizbēršana
400rupjgraudaina smilts bez mālu un akmeņu piejaukuma

1000-1200

T1
T2

esošais betona bruģakmens

nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32; N-II klase 

salizturīga drenējoša smilts nestspējai >=60MPa,

rupjgraudaina smilts bez mālu un akmeņu piejaukuma

80

30-50

120

400

šķembu izsiju izlīdzinošā kārta

divasu ģeorežģis Enkagrid Max 30 vai analogs

nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/56; N-III klase 180

signāllenta

min 400 180
1000

min 400

500 1500 500
2500

>150 MPa

a - a

esošais betona bruģakmens

esošā  pamatne

80

30-50šķembu izsiju izlīdzinošā kārta

10
0

18
0

10
0

86
0

43
0

ar filtr. k. >=1m/dienn

būvgrāvja nostiprinājums

smilts pamatne

bez mālu un akmeņu piejaukuma
rupjgraudu smilts

>
16

70

10
0

betona apmale 100.30.15

betona C30/37 pamatne

60

12
0-

15
0

>150 MPa
80 >MPa

esošais betona bruģakmens

30-50

nesaistītu minerālmat. maisījums 0/45; N-IV klase (2kārtās) 150

300

b - b
šķembu izsiju izlīdzinošā kārtaesošais betona bruģakmens

nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32; N-II klase 

80

30-50

120

400

šķembu izsiju izlīdzinošā kārta

divasu ģeorežģis Enkagrid Max 30 vai analogs

nesaistītu minerālmat. maisījums 0/56; N-III klase (2 kārtās) 180

salizturīga drenējoša smilts nestspējai >=60MPa,

ar filtr. k. >=1m/dienn

rupjgraudaina smilts bez mālu un akmeņu piejaukuma 45 >MPa

salizturīga drenējoša smilts nestspējai >=60MPa,

ar filtr. k. >=1m/dienn, pēc Ceļu specifikāc. 2019. p.5.1.4.1.

rupjgraudaina smilts bez mālu un akmeņu piejaukuma

atpakaļatbērta grunts

smilts pamatne

bez mālu un akmeņu piejaukuma
rupjgraudu smilts

esošā zemes virsma
62

160 180 160
10

0
18

0
10

0
>8

80

min 500
>1

26
0

T1,T2 - 2xØ42/180 signāllenta

T1
T2

c - c
1500

NORĀDĪJUMI
Atjaunotos segumus izbūvēt esošo segumu1.
līmeņos, saglabājot esošās augstuma atzīmes.
Atjaunotajam bruģa segumam saglabāt esošo rakstu

Atjaunojot esošos segumus, inženierkomunikāciju2.
aku vākus izbūvēt atjaunoto segumu līmenī.

Būvējot inženierkomunikāciju trases gar esošām 3.
ēkām un būvēm, nodrošināt esošo konstrukciju
pagaidu nostiprināšanu būvniecības laikā.

Saskaņā ar Ventspils pilsētas pašvaldības "Komunālās pārvaldes"4.
tehnisko noteikumu prasībām, atjaunojot segumus, nodrošināt
nesošās konstrukcijas nestspēju:

- brauktuvju šķembu virskārta >=150 MPa
- ietvju, veloceliņu šķembu virskārta >=80 MPa
- zālāju pamatne zem melnzemes >=45 MPa

Projektā paredzēta ielu brauktuvju betona bruģa seguma5.
konstrukcijas pilna atjaunošana būvgrāvja robežās un seguma 
virskārtas atjaunošana 0.5m uz katru pusi no būvgrāvja.
Ietvju segumi paredzēti atjaunot pilnā platumā.6.
Šķērsojumu vietās uzstādīt attiecīgas jaunas betona apmales.7.
Ielu krustojumos ietvēm atjaunot nobrauktuves, attiecīgi uzstādot8.
iedziļinātās ielu apmales.

(pirms demontāžas veikt bruģa raksta fotofiksāciju).

Būvniecības laikā, atjaunojamos bruģa seguma apjomus precizēt ar9.
Ventspils "Komunālo pārvaldi".

APZĪMĒJUMI

gr. a-a, b-b

gr. a-a

gr. b-b

gr. c-c

Būvgrāvi pašreizējā būvlaukumā paredzēts aizbērt ar atpakaļatbērtu10.
smilšainu grunti. Teritorijas labiekārtošanas darbi tiks veikti pēc
"Sarma & Norde arhitekti" izstrādātā būvprojekta "DAUDZFUNKCIONĀLĀ
PAKALPOJUMA CENTRA JAUNBŪVE UN TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA
GĀLIŅCIEMĀ, VENTSPILĪ, KULDĪGAS IELĀ 138."

a
a

c c

c
c

b
b

4.00

0.50

0.50

1.50

70

skat. norād. p. 10

DARBU ORGANIZĀCIJU UN TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANU
VANAGU IELĀ 12 SKATĪT ROMĀNA TKAČUKA PROJEKTĀ

"DZĪVOJAMĀ S MĀJAS UN PALĪGĒKAS JAUNBŪVE VANAGU IELĀ
12, VENTSPILĪ"

PROJEKTA
ROBEŽA

IZBŪVĒJAMIE APAKŠZEMES BEZKANĀLA SILTUMTĪKLI


	Sheets and Views
	Model


